PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 138/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr. Mário Alberto
Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo providencie através do órgão competente, porque não teve o
curso programado da Secretaria Estadual de Saúde Auxiliar de Dentista em Rio Verde de MT - MS
Justificativa: Esta solicitação é justa, pois quais os motivos da não realização do curso já que é exigência da
CRO (Conselho Regional de Odontologia) a qualificação e inscrição desses profissionais no referido
conselho. Juliana de Figueiredo Baptista Vereadora

 Sala das Sessões, 22 de Maio de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796364